
DBD.532.47.3.2023 

POSTANOWIENIE Nr 97/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W BYDGOSZCZY I 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Tuchola na stałe obwody 

głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Tuchola 

ustalonych postanowieniem Nr 51/2023 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I z dnia 

27 kwietnia 2023 r. w sprawie podziału Gminy Tuchola na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 

z 2023 r. poz. 2952 i 3604). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu 

granic obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Tucholi, Wojewodzie Kujawsko-

Pomorskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Bydgoszczy. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza 

Wyborczego w Bydgoszczy I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu 

do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu 

w Bydgoszczy I.  

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości 



na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Bydgoszczy i w sposób 

zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Tuchola. 

Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy I 

 

/-/   Igor Zgoliński 



Załącznik 

do postanowienia Nr 97/2023  

Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

 

Podział Gminy Tuchola na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

miasto Tuchola - część, ulice: 

Aleksandra Janta-Połczyńskiego, 

Chojnicka, Czerska, Główna, 

Jeziorna, Kościelna, Krzywa, 

Ku Wiatrakom, Kwiatowa, 

Lipowa, Łanowa, Miejski Rów, 

Młyńska, Nowodworskiego - 

numery parzyste od 32 i numery 

nieparzyste od 29, pl. Świętego 

Jakuba Apostoła, Plaskosz, Polna, 

Rzepakowa, Rybacka, Stara, 

Zbożowa 

Tucholski Ośrodek Kultury,  

ul. Plac Zamkowy 8,  

89-500 Tuchola 

2 

miasto Tuchola - część, ulice: 

Adama Asnyka, Aleksandra 

Fredry, Anny German, Brzozowa, 

Bukowa, Cisowa, Czarna Droga, 

Czesława Miłosza, Dąbrowskiej, 

Dębowa, Gabrieli Zapolskiej, 

Gałczyńskiego, Grodzka, 

Jodłowa, Kasztanowa, Klonowa, 

Kochanowskiego, Kołłątaja, 

Kopernika, Korczaka, Krzysztofa 

Szkoła Podstawowa nr 1,  

ul. Szkolna 4,  

89-500 Tuchola 



Kamila Baczyńskiego, 

Mickiewicza, Nad Kiczą, 

Na Górce, Nałkowskiej, Norwida, 

Prusa, Słowackiego, Reja, 

Reymonta, Stanisława 

Wyspiańskiego, Staszica, 

Świerkowa, Tadeusza Różewicza, 

Tuwima, Wisławy Szymborskiej, 

Wiejska, Wybickiego, 

Żeromskiego 

3 

miasto Tuchola - część, ulice: 

15 Lutego, Bydgoska, Ceynowy, 

Derdowskiego, Kasprowicza, 

Konopnickiej, Leśna, 

Orzeszkowej, Pod Lasem, Rogali, 

Rotmistrza Michalskiego, 

Sienkiewicza, Towarowa, 

Wańkowicza, Wyczółkowskiego 

Przedszkole nr 1,  

ul. Bydgoska 13B,  

89-500 Tuchola 

4 

miasto Tuchola - część, ulice: 

11 Listopada, Bohaterów 

Westerplatte, Budowlana, 

Chopina, Grunwaldzka, Nad Brdą, 

Przemysłowa, Romana 

Dmowskiego, Składowa, 

Słoneczna, Sportowa, 

Spółdzielcza, Starodworcowa, 

Stary Dworzec, Świecka od nr 53 

do nr 93, Transportowa, 

Usługowa, Wincentego Witosa, 

Żonkilowa, Żwirki i Wigury 

Zespół Szkół Licealnych i Technicznych, 

ul. Świecka 89A,  

89-500 Tuchola 

5 
miasto Tuchola - część, ulice: 

Podmiejska, Warszawska 

Szkoła Podstawowa nr 2,  

ul. Piastowska 23, 89-500 Tuchola 



6 

miasto Tuchola - część, ulice: 

Aleja Ligi Ochrony Przyrody - 

numery parzyste od 12, 

Cegielniana, Jagodowa 

Hala Widowiskowo-Sportowa,  

ul. Warszawska 17,  

89-500 Tuchola 

7 

miasto Tuchola - część, ulice: 

Doktora Karasiewicza, 

Kościuszki, Nowodworskiego - 

numery parzyste od 2 do 30 

i numery nieparzyste od 1 

do nr 27, pl. Rozstrzel. 

w Rudzkim Moście, Pocztowa, 

Stanisława Saganowskiego, 

Świecka od 1 do 52 

Szkoła Podstawowa nr 3,  

ul. Pocztowa 10,  

89-500 Tuchola 

8 

miasto Tuchola - część, ulice: 

Dworcowa, Gabrychów, Garbary, 

Górna, Kolejowa, Krótka, 

ks. ppłk. Józefa Wryczy, 

ks. Konstantyna Kreffta, Murowa, 

Ogrodowa, Okrężna, Plac 

Wolności, Plac Zamkowy, 

Podgórna, Rycerska, Rynkowa, 

Rzeźnicka, Sępoleńska, skwer 

św. Małgorzaty, Spichlerzna, 

Starofarna, Staromiejska, 

Studzienna, Szkolna, Tylna, 

Wałowa, Zamkowa 

Liceum Ogólnokształcące  

im. Bartłomieja Nowodworskiego,  

ul. Pocztowa 8A,  

89-500 Tuchola 

9 

miasto Tuchola - część, ulice: 

Aleja 700-lecia, Arcybiskupa 

Jakuba Świnki, Bażancia, 

Borowiacka, Bractwa Kurkowego, 

Gajowa, gen. Józefa Hallera, 

Gołębia, Hejnałowa, Huberta, 

Szkoła Podstawowa nr 5,  

ul. Świecka 105,  

89-500 Tuchola 



Jacka Pruszcza, Jana 

III Sobieskiego, Jana Pawła II, 

Jana Tucholczyka, Jastrzębia, 

Kniejowa, Krucza, ks. Stanisława 

Kujota, Łowiecka, Międzylesie, 

Myśliwska, Obrońców Polskości, 

Orla, Parkowa, Piotra Szafrańca, 

Piszczek, Pokoju Toruńskiego, 

Rudzki Most, Sambora I, Sarnia, 

Sokolnicza, Strzelecka, Świecka 

od nr 94, Wojska Polskiego, 

Wrzosowa, Wydmowa, Zielona, 

Żwirowa 

10 

sołectwo Bladowo (miejscowości: 

Bladowo, Słupy, 

Nad Bladówkiem, Bladowo-

Wybudowanie) 

Świetlica wiejska,  

Bladowo 5,  

89-500 Tuchola 

11 

sołectwo Mały Mędromierz - 

część: miejscowości: Huby, Mały 

Mędromierz, Wysoka Wieś 

Świetlica wiejska,  

Mały Mędromierz 29,  

89-500 Tuchola 

12 

sołectwo Stobno (miejscowości: 

Lubierzyn, Pod Komorzą, Stobno, 

Stobno-Borki, Tajwan) 

Szkoła Podstawowa,  

Stobno 33,  

89-502 Raciąż 

13 

sołectwo Kiełpin (miejscowości: 

Jesionowo, Kiełpin, Kiełpin-

Wymysłowo, Na Polach, 

przysiółek Pod Lasem, Stegny, 

Trzcionek, Wiśniówka, 

Wymysłowo) 

Dom Strażaka,  

Kiełpin 57,  

89-500 Tuchola 

14 

sołectwo Mała Komorza 

(miejscowości: Dąbrówka, Mała 

Komorza, Wielka Komorza) 

Świetlica wiejska,  

Wielka Komorza 15,  

89-500 Tuchola 



15 

sołectwa: Klocek (miejscowości: 

Biała, Bielska Struga, Dziekcz, 

Klocek, Klocek-Wybudowanie, 

Woziwoda, Za Jeziorem, Zielona 

Łąka, Zielonka); Legbąd 

(miejscowości: Brody, Fojutowo, 

Jaty, Końskie Błota, Koślinka, 

Lasek, Legbąd, Łosiny, Niwki, 

Radonek); Rzepiczna 

(miejscowości: Barłogi, Barłogi-

Osada Leśna, Rzepiczna) 

Świetlica wiejska,  

ul. Szkolna 6,  

89-504 Legbąd 

16 

miasto Tuchola - część, ulice: 

Aleja Ligi Ochrony Przyrody - 

numery parzyste od 2 do 10B 

i numery nieparzyste, Piastowska 

Szkoła Podstawowa nr 2,  

ul. Piastowska 23,  

89-500 Tuchola 

17 

sołectwo Raciąż (miejscowości: 

Borki, Mrowiniec, Nadolna 

Karczma, Nadolnik, Raciąski 

Młyn, Raciąż, Wysocki Młyn, 

Wysoka) 

Wiejski Dom Kultury,  

ul. Wczasowa 1,  

89-502 Raciąż 

18 

sołectwo Mały Mędromierz - 

część: miejscowości: Nowa 

Tuchola, Przy Szosie Bydgoskiej, 

Przy Szosie Sępoleńskiej 

Tucholski Ośrodek Kultury,  

ul. Plac Zamkowy 8,  

89-500 Tuchola 

19 sołectwo Białowieża 
Świetlica wiejska,  

Białowieża 8A, 89-500 Tuchola 

 


